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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu



	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Budowa budynku Centrum Akwakultury z wyposażeniem 
w wystawowe akwarium morskie dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego w Balicach k/Krakowa” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie nr 1
[bookmark: _GoBack]W pozycji nr 47 przedmiaru budowlanego przyjęto skrzydła drzwiowe w ilości 26,67 m2, natomiast w projekcie w zestawieniu stolarki drzwiowej drewnianej jest 42,62 m2. Jaką ilość metrów kwadratowych drzwi należy wycenić?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Należy wycenić zgodnie z projektem. Przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy.
Część drzwi drewnianych zostało ujęte omyłkowo w pozycji 48 przedmiaru.

Pytanie nr 2
W pozycji nr 54 przedmiaru budowlanego do wyceny jest 1 komplet ( rzutnik konferencyjny ). prosimy o podanie danych technicznych rzutnika w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Rzutnik spełniający minimalne wymagania: posiadający technologię wyświetlania 3LCD, DLP lub LCOS i rozdzielczością natywną 3840x2160 pikseli z formatem obrazu 16:9, jasnością nie mniejszą niż 1500 lm i kontrastem nie mniejszym niż 10 000 :1 oraz wbudowanymi głośnikami. Projektor winien mieć możliwość ustawienia wielkości rzutowanego obrazu od 30 do 300 ”. Urządzenie powinno posiadać co najmniej jedno wyście audio, USB 2.0 lub wyższe, RS-232 oraz nie mniej niż dwa HDMI, opcjonalnie złącze Display Port, S/PDIF, USB typu C. Urządzenie ze zdalnym sterowaniem pilotem oraz możliwością łączności bezprzewodowej Bluetooth lub WiFi i żywotnością lampy powyżej 10 000 h dla trybu normalnego.

Pytanie nr 3
Proszę o informacje czy linie WLZ z RG do tablic obiektowych wchodzą
w zakres wyceny brak w przedmiarach?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Tak, wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie nr 4
W przedmiarach brak zasilań centrali (YnKY5x25mm2) oraz zasilań
klimatyzatorów, pompy ciepła, wentylatorów (kable YnKY5x6, 5x4, 3x2,5)
czy należy je wyceniać proszę o potwierdzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Tak, wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie nr 5
W przedmiarach jest 113 gniazd 230V różnego typu wg rzutów jest to
288 gniazd, podobna sytuacja jest ilością opraw proszę o potwierdzenie
czy należy kierować się przedmiarem czy rzutami ?

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Należy wycenić zgodnie z projektem. Przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy.
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